
استان فارس 
کازرون

پایان عملیات عمرانی پایگاه
 اورژانس ۱۱۵ قائمیه 

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث 
زیباسازی  و  عمرانی  پروژه  کازرون  شهرستان  پزشکی  فوریت های  و 
قرار  اقدام  دست  در  قبل  مدت ها  از  که  قائمیه  شهری  اورژانس  پایگاه 
گرفته بود، با پیگیری های مکرر مسئول اورژانس ۱۱۵ قائمیه و مداخله 

مستقیم شهردار قائمیه صورت پذیرفت. 

لارستان
مدیرکل راه و شهرسازی لارستان خبر داد

رفع تصرف از ۱64 هزار مترمربع از اراضی 
دولتی در دو ماه اخیر

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی 
و  املاک  مدیریت  یادگار  محمدصادق  و  مدیرکل  باقری فرد  لارستان، 
در  نزدیک  از  استحفاظی  حوزه  از  بازدید  ضمن  کل  اداره  این  حقوقی 

جریان اقدامات یگان حفاظت از اراضی این اداره کل قرار گرفتند.
باقری فرد افزود: در دو ماه اخیر بیش از 164 هزار مترمربع زمین به ارزش 
156 میلیارد و 969 میلیون ریال رفع تصرف از اراضی ملی در حوزه این 

اداره کل داشته ایم.
و  بیرم، خنج  در شهرهای گراش، لار، جویم،  تصرفات  این  افزود:  وی 
کل  اداره  این  حفاظت  یگان  کامل  هوشیاری  با  که  است  بوده  گله دار 
تمامی این اراضی شناسایی و پرونده آن ها به مراجع قضایی ارسال و پس 
اخذ دستور از دادستانی تمامی این اراضی از متصرفان باز پس گرفته شد.
باقری فرد به تمامی سودجویان زمین هشدار داد یکی از اولویت های مهم 
ما حفاظت از اراضی دولتی است و به صورت شبانه روزی کلیه اراضی ملی 
زیر ذره بین کارکنان املاک و حقوقی این اداره کل قرار دارد و اجازه 

هیچ گونه سودجویی به زمین خواران نخواهیم داد.
وی در خصوص بازپس گیری زمین از متصرفان افزود: در گله دار سه قطعه 
زمین به مساحت 869 مترمربع، بیرم سه قطعه به مساحت 19 هزار و 621، 
گراش 45 هزار و 700، جویم 50 هزار، خنج 6 هزار و لار 97 مترمربع 

زمین های متصرفی بازپس گیری شده است.

نیریز
بهره برداری آزمایشی از طرح سرمایه گذار 

 خارجی در شهرک صنعتی 
نی ریز 2 )تنگ حنا(

آزمایشی  بهره برداری  از  فارس  صنعتی  شهرک های  شرکت  مدیرعامل 
طرح سرمایه گذاری خارجی در شهرک صنعتی نی ریز 2)تنگ حنا( خبر 

داد.
از روابط عمومی شرکت شهرک های  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
صنعتی استان فارس، احد فتوحی در بازدید از این طرح با اشاره به آخرین 
و  فرآوری  مجتمع  طرح  نخست  فاز  گفت:  طرح  این  اجرای  وضعیت 
با سرمایه گذاری خارجی یک میلیون دلاری در  کنستانتره کرومیت که 
تولید  و  راه اندازی  مرحله  به  نی ریز  حنا شهرستان  تنگ  شهرک صنعتی 

آزمایشی رسیده، آماده بهره برداری است.
وی افزود: این طرح در زمینی به مساحت ۱۴ هزار مترمربع اجرا می شود.
فتوحی اظهار کرد: سرمایه گذار چینی این طرح، ساخت این مجتمع را با 

تجهیزات مدرن فرآوری در اردیبهشت امسال آغاز کرد.

وی بیان کرد: با بهره برداری کامل از این مجتمع و با اجرای طرح های 
توسعه، ظرفیت فرآوری روزانه افزون بر ۳۰۰ تن سنگ معدن کرومیت و 

تولید یک صد تن کنسانتره ایجاد می شود.
مستقیم  اشتغال زایی  میزان  استان  صنعتی  شهرک های  شرکت  مدیرعامل 
این طرح در فاز نخست را ۴۰ نفر اعلام کرد و گفت: با اجرای طرح های 

توسعه، اشتغال زایی این مجتمع افزایش می یابد.
اینکه شهرستان نی ریز دارای ذخایر و معادن کرومیت است  بابیان  وی 
گفت: اجرای این نیز بر اساس ظرفیت موجود در بخش معادن کرومیت 
در این شهرک صنعتی انجام شده و دارای توجیه اقتصادی است. فتوحی 
بابیان این که همه زیرساخت های موردنیاز برای جذب سرمایه گذاری های 
همه  از  افزود:  است،  فراهم  صنعتی  شهرک  این  در  خارجی  و  داخلی 

ظرفیت های قانونی برای حمایت از سرمایه گذاران استفاده می کنیم.

فراشبند
در شورای فرهنگ عمومی شهرستان مطرح شد؛

انتخاب روزی ملی به نام فراشبند

   
در جلسه شورای فرهنگ عمومی که با حضور اکثریت اعضا در فرمانداری 
فراشبند  روز  به عنوان  روز  یک  انتخاب  پیرامون  شد،  برگزار  شهرستان 
بحث و تبادل نظر شد؛ مقرر شد کمیته ای بدین منظور تشکیل و با در نظر 
گرفتن تمام جوانب ازجمله ظرفیت ها، پتانسیل ها، آداب ورسوم، سلیقه ها و 

سرمایه های مادی و معنوی شهرستان این روزبه ثبت برسد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی 
ابراهیمی  استان فارس، حجت الاسلام  ارشاد اسلامی  اداره کل فرهنگ و 
امام جمعه و رئیس شورای فرهنگ عمومی فراشبند در نشست این شورا با 
اشاره به اینکه دشمنان در روزهای اخیر دنبال فتنه جدیدتری بودند، گفت: 
آمریکا، رژیم صهیونیستی و تکفیری ها پشت قضیه بودند و مردم انقلابی 
به خوبی این فتنه را جمع کردند. وی افزود: در جمهوری اسلامی، مردم 
همیشه در شرایط حساس از مسئولان جلوتر بودند و هرجایی که معضل 
چالش برانگیز ایجاد شد، مردم به سرعت وارد میدان شدند و مشکلات را 

رفع کردند که در فتنه ۹۶ هم همین طور شد.
دشمن  چون  باشیم  خواب  نباید  ما  اینکه  بر  تأکید  با  فراشبند  امام جمعه 
دهد، گفت:  انجام  را  زمانی چه حرکتی  می داند چه  و  است  بیداروآگاه 
به  زدن  برای ضربه  برنامه جدیدی  و  نقشه  و  دنبال طرح  همیشه  دشمن 

کشور است. در فتنه ۸۸ طی دو دهه، پیش زمینه را فراهم کرده بودند.
وی افزود: در فتنه ۸۸ و اغتشاشات اخیر عده ای بودند که از روی ناآگاهی 
وارد صحنه اغتشاشات شدند و به محض اطلاع یافتن از دست های پشت 

پرده، راه خود را از فتنه گران و آشوبگران جدا کردند.
منطقه را  اسلام در  پیروزی های  فراشبند،  رئیس شورای فرهنگ عمومی 
از تدابیر عالمانه رهبر معظم انقلاب دانست و افزود: اگر کشور ما رهبر 
نداشت، هر رئیس جمهوری که بر سرکار می آمد یک آهنگ بخصوص و 
یک راه و روشی مدیریتی جدیدی داشت که بااین وجود کشور به اهداف 

و آرمان های مقدس حضرت امام و انقلاب دست پیدا نمی کرد.
حجت الاسلام ابراهیمی به موضوع جلسه شورای فرهنگ عمومی پرداخت 
و گفت: من نیز به این قائل هستم که ما هم مانند سایر شهرستان ها روزی 
را به نام روز فراشبند اختصاص دهیم و در نام گذاری این روز باید با توجه 
به ملاک های مهم دینی، فرهنگی و هنری آن شهرستان و نیز بر مبنای 
را  دینی روزی  و  هنری  فرهنگی،  علمی،  و چهره های  مفاخر  داشته های 
به عنوان روز ملی فراشبند انتخاب کنیم و روزی که برای ما ارزش داشته 
حق شناس  دکتر  امام جمعه،  سخنان  از  پس  باشد.  مردم  همه  به  متعلق  و 
مشاور فرهنگی فرمانداری فراشبند اظهار کرد: شهرستان فراشبند با قدمتی 
دیرین و تاریخی کهن و نقش فعال مردم در بزنگاه های تاریخی گذشته، 
بخصوص در دوران معاصر و در دو واقعه بزرگ تاریخی انقلاب اسلامی 
تمام صحنه های  مداوم و چشمگیر در  دفاع مقدس و حضور  سال ۵۷ و 

پس ازآن، وظیفه دینی و میهنی خویش را به انجام رسانده اند.
و  فراوان  معنوی  و  مادی  سرمایه های  داشتن  با  ما  شهرستان  افزود:  وی 
هنوز  فرمانداری  سال  ده  از  بیش  و  بخشداری  سال   ۷۰ از  بیش  سابقه ی 
نتوانسته است به جایگاه واقعی و شایسته خود دست یابد. ازاین رو بر آن 
شدیم تا با یاری حق و حمایت مردم قدرشناس و برای حل مشکلات و 
توسعه و پیشرفت شهرستان قدمی برداریم و از جایی شروع کنیم و یکی 

از کلید حل مشکلات تعیین یک روز به عنوان روز فراشبند است.

استان خوزستان 
فرماندار هندیجان:

مدیران دستگاه های اجرایی به دنبال 
مطالبات مردم باشند

سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: کوروش مودت فرماندار هندیجان در 
جلسه گرامیداشت برگزاری دهه فجر گفت: با توجه به این که در نزدیکی 
برای  را  تمام خدمات خود  اجرایی  دستگاه های  کلیه  داریم،  قرار  بهمن ماه 
در  دولت  عالی  نماینده  به کارگیرند.  فجر  دهه  باشکوه تر  هرچه  برپایی 
هندیجان همچنین علی شولی را به عنوان مسئول برنامه ریزی دهه فجر معرفی 
نمود و از مدیران و مسئولین دستگاه های اجرایی خواست که همکاری لازم 
در خصوص برگزاری باشکوه تر دهه فجر را داشته باشند. مودت در بخش 
دیگر در خصوص مشکلات مردم افزود: وظیفه همه دستگاه های اجرایی این 
است که خدمت به مردم را در راستای کار خود قرار دهند و هر دستگاهی 

باید شفاف به مردم عملکرد خود را گزارش دهد.

به منظور کاهش هزینه ها و تسهیل امور مراجعان به دادگستری؛
 دفتر خدمات الکترونیک قضایی 

در شادگان افتتاح شد

خدمات  دفتر  نخستین  افتتاح  آیین  حکیمی:  ناصر  عکاس/  و  خبرنگار 
انفورماتیک  و  آمار  معاون  حجاریان  حضور  با  قضایی  الکترونیک 
رئیس  فرماندار،  استان،  ثبت اسناد  مدیرکل  خوزستان،  استان  دادگستری 
همچنین  و  شادگان  انقلاب  و  عمومی  دادسرای  سرپرست  دادگستری، 

جمعی از مدیران ادارات برگزار شد.
از  یکی  اینکه  اعلام  با  شادگان  دادگستری  رئیس  فر  میرزایی  فضل 
سامانه های الکترونیک قضایی در قوه قضائیه سامانه خدمات الکترونیک 
قضایی »سخا« یا دفاتر ثبت الکترونیکی قضایی است گفت: این دفتر با 
بار  نخستین  برای  شادگان  شهرستان  در  ریاضی  مرتضی  آقای  مدیریت 

افتتاح شده است.
وی هدف از راه اندازی این دفاتر را واگذاری بخشی از کارها که ماهیت 

قضایی در دادگستری ندارند، به بخش خصوصی اعلام کرد.
دادگستری، کاهش  به  مراجعین  امور  تسهیل  شادگان  دادگستری  رئیس 
هزینه ها و افزایش سطح رضایت مندی شهروندان از دستگاه قضایی را از 

دیگر اهداف راه اندازی این دفتر در شهرستان شادگان خواند.
دادخواست های حقوقی که خواسته  اول کلیه  افزود در گام  فر  میرزایی 
آن ها در صلاحیت محکمه است و همچنین شکایت کیفری در مورد چک 
بلامحل، ثبت اظهارنامه، ثبت نام در سامانه ثنا، ثبت واخواهی و دادخواست 
الکترونیک  دفتر خدمات  نخستین  انجام می شود.  دفتر  این  تجدیدنظر در 

قضایی در خیابان امام خمینی شادگان جنب مسجد امیر ع واقع است.

استان هرمزگان 
مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای هرمزگان:

بندرعباس مهم ترین و فعال ترین مرز 
ترانزیتی در کشور است

بندرعباس  گفت:  هرمزگان  جاده ای  حمل ونقل  و  راهداری  مدیرکل 
مهم ترین و فعال ترین مرز ترانزیتی در کشور است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از راهداری، حمل ونقل جاده ای هرمزگان، 
داریوش باقر جوان گفت: تلاش شبانه روزی فعالان حوزه حمل ونقل استان 
نخست  در جایگاه  فعال کشور  مرز  بین ۳۲  از  تا هرمزگان  موجب شد 

ترانزیت کالا قرار گیرد.
مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای هرمزگان افزود: در ۹ ماهه  سال 
۱۳۹۶ بندر شهید رجایی  با کسب ۳۶ درصد از مجموع ترانزیت کالاهای 
ورودی، مهم ترین و فعال ترین مرز ترانزیتی در کشور بود. در این مدت 
دو میلیون و چهارصد و پنجاه وچهار هزار تن  )۲ میلیون ۴۵۴ هزار تن( 

کالا از طریق بندرعباس به دیگر مرزهای کشور ترانزیت شده است.
باقر جوان  بیشترین کالاهای ترانزیتی از مرز بندرعباس را مواد سوختی، 
پنبه  انواع  و  لوازم خانگی  ساختمانی،  کالاهای  شیمیایی،  ترکیبات  انواع 
برشمرد. مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان  همچنین مرزهای 
در  که  برد  نام  مرزهایی  دیگر  را  باهنر   شهید  و  بازرگان  پرویزخان، 
جایگاه های بعدی ترانزیت ورود کالا به کشور قرار دارند و ۷۴ درصد از 
حجم کل ترانزیت کالا در کشور از طریق مرزهای نام برده شده صورت 

می گیرد و تنها ۲۶ درصد متعلق به سایر مرزهای کشور است.
باقر جوان به میزان ترانزیت کالا در کشور اشاره کرد و گفت: آمار و 
اطلاعات جمع آوری شده حاکی از این است در ۹ ماهه ۹۶ درمجموع، ۱, ۶ 
میلیون تن کالاهای نفتی و غیرنفتی از مرزهای جاده ای وارد و ۵ میلیون 
تن از کشور خارج شده است که نسبت به مدت مشابه در سال ۹۵، واردات 

۱۲ درصد و صادرات ۷  درصد افزایش داشته است.
وی کریدور جنوب به شمال را یکی از مهم ترین کریدورهای بین المللی 
برشمرد که از مرز بندرعباس و استان هرمزگان گذر می کند و قاره آسیا 
را به اروپا متصل و نیازهای مواد اولیه کشورهای آسیای شمالی و اروپا 
را فراهم می کند. ترکمنستان، قزاقستان، گرجستان، آذربایجان، ارمنستان، 

روسیه، ازبکستان و ترکیه مقاصد کالاهای تزانریتی از کشورمان است.

استان بوشهر
استاندار بوشهر:

قیمت برخی کالاها در بوشهر بالا است
لزوم نظارت مستمر بر بازار

استاندار بوشهر با تأکید بر لزوم نظارت مناسب بر قیمت ها در بازار، گفت: 
قیمت برخی کالاها در شهر بوشهر نسبت به دیگر نقاط بیشتر است که 

بخشی مربوط به هزینه های حمل است.

امور  مجمع  با  نشست  در  گراوند  عبدالکریم  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
از  یکی  به عنوان  کسب وکار  رونق  داشت:  اظهار  بوشهر  استان  صنفی 
اولویت های بسیار مهم در دستور کار است و با جدیت پیگیر مشکلات 
این بخش هستیم. وی با اشاره به نقش بسیار مهم اصناف در تحقق اهداف 
اقتصاد مقاومتی، اضافه کرد: در استان بوشهر یک سوم استان تحت پوشش 

اصناف هستند که بیانگر جایگاه ویژه اصناف در سطح استان است.
استاندار بوشهر خاطرنشان کرد: در استان بوشهر ۶۱ درصد اشتغال در بخش 
خدمات، ۲۴ درصد در بخش صنعت و ۱۵ درصد در حوزه کشاورزی است 

که بخش عمده ای از اشتغال در حوزه خدمات مربوط به اصناف است.
وی بر لزوم تلاش ویژه برای ساماندهی دست فروشان و همچنین توسعه 
نمایشگاه های مختلف تأکید کرد و ادامه داد: نظارت اعضای مجمع امور 

صنفی استان بوشهر بر بازار و قیمت کالاها یک ضرورت است.
گراوند با تأکید بر لزوم نظارت مناسب بر قیمت ها در بازار، گفت: قیمت 
برخی کالاها در شهر بوشهر نسبت به دیگر نقاط بیشتر است که بخشی 

مربوط به هزینه های حمل ونقل است.
وی با اشاره به اینکه فعالیت دست فروشان در همه نقاط دنیا وجود دارد، 
تصریح کرد: باید با برنامه های مناسب، نسبت به ساماندهی دست فروشان 
و فروشندگان دوره گرد اقدام کرد. استاندار بوشهر با اشاره به نقش بازار 
در اشتغال و معیشت مردم خواستار رفع مشکل اصناف شد و بیان کرد: 
توجه به معیشت مرزنشینان ضروری است و باید به این بخش توجه شود.

لزوم ساماندهی دست فروشان
اظهار داشت:  این نشست  نیز در  استان بوشهر  امور صنفی  رئیس مجمع 
بیش از ۴۰ هزار و ۵۰۰ پروانه کسب وکار در استان بوشهر صادرشده و 

چهار هزار کسبه نیز بدون پروانه کسب فعالیت دارند.
مصطفی گراشی با اشاره به اینکه هشت هزار و ۵۰۰ صنف کسبه دارای 
پروانه و هزار و ۲۰۰ کسبه فاقد پروانه در بوشهر فعالیت دارند افزود: در 
استان بوشهر به ازای هر ۲۳ نفر یک واحد صنفی وجود دارد درحالی که 

باید به ازای هر هزار نفر یک واحد صنفی وجود داشته باشد.
وی خواستار تلاش شهرداری ها برای ساماندهی دست فروشان و دوره گردها 
شد و افزود: یک سوم جمعیت استان بوشهر در بخش اصناف اشتغال دارند.

استان کهگيلويه و بوير احمد 
فرار مالیاتی ۱۵ نفر در کهگیلویه وبویراحمد 

با کارت های بازرگانی اجاره ای
مؤدی  نفر   15 گفت:  کهگیلویه و بویراحمد  استان  مالیاتی  امور  مدیرکل 
تومانی  میلیارد   20 مالیاتی  بدهی  ناشناس کهگیلویه و بویراحمدی  مالیاتی 

دارند و از دادن مالیات فرار می کنند.
محمدعلی غفاری در گفت وگو با خبرنگار ایسنا، منطقه کهگیلویه وبویراحمد 
افزود: درگذشته افرادی با پرداخت یک تا دو میلیون تومان کارت های 
این  با  که  گرفتند  دارند  کمتری  آگاهی  که  افرادی  نام  به  بازرگانی 
انجام می دهند. وی  کارت ها واردات زیادی ازجمله خودروهای خارجی 
میلیارد تومان  افراد در برخی موارد طی چند ماه چندین  این  بیان کرد: 
کهگیلویه و بویراحمد  استان  مالیاتی  امور  مدیرکل  دادند.  انجام  واردات 
خاطرنشان کرد: مبالغ هنگفتی مالیات از این بایت بدهکاری وجود دارد 
که وقتی مشخصات آن ها را پیدا کردیم و به آدرس آن ها مراجعه می کنیم 
ازلحاظ مالی در وضعیت مالی پایینی قرار دارند و یا زن سرپرست خانوار 
با  و  بی اطلاع  افراد  این  از  ناشناس  مؤدیان  کرد:  تصریح  هستند.غفاری 
بضاعت مالی پایین وکالت محکم گرفتند تا عوارض و مالیات بر عهده 
افرادی که کارت به نام آن ها صادرشده، باشد. همچنین تا این حد پیش 

رفتند که با اخذ وکالت دست چک به نام آن ها گرفتند.
 16 استان حدود  این  در سطح  ناشناس  مالیاتی  مؤدی   15 داد:  ادامه  وی 
بدهی حدود 20  با حساب جرائم  دارند که  مالیاتی  بدهی  تومان  میلیارد 
میلیارد تومانی بدهکارند. مدیرکل امور مالیاتی استان کهگیلویه و بویراحمد 
عنوان کرد: مکاتباتی برای بررسی و پیگیری این مسئله از دستگاه قضایی 
صورت گرفته است و با عنایت رئیس کل دادگستری استان شعبه ای ویژه 

برای پیگیری این مسئله اختصاص داده شد.
غفاری تأکید کرد: مراجع قضایی به محکومیت چند نفر از این مؤدیان 
ناشناس و سوءاستفاده کننده رأی صادر کرده است و طبق این آراء باید 

مالیات از افرادی که سوءاستفاده کردند، اخذ شود.
وی اضافه کرد: برای شناسایی این 15 نفر مؤدی مالیاتی بدهکار درحال 
پیگیری از سوی دستگاه های انتظامی و امنیتی و نهادهای نظارتی هستیم.

مدیرکل تعزیرات حکومتی کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد؛

توزیع آرد بی کیفیت توسط یکی از 
کارخانه های شهر یاسوج

تعطیلی کارخانه متخلف توسط تعزیرات حکومتی
بی کیفیت  آرد  گفت:  کهگیلویه و بویراحمد  حکومتی  تعزیرات  مدیرکل 
توسط یکی از کارخانه های شهر یاسوج توزیع شد که بلافاصله پس از 

اطلاع این کارخانه تعطیل شد.
به گزارش خبرگزاری فارس از یاسوج، نشست تعزیرات حکومتی پس 
از وقفه ای یک ساله به ریاست استاندار کهگیلویه و بویراحمد برگزار و در 
این نشست مسائلی همچون وضعیت و کیفیت نان، قیمت میوه و تره بار، 
کیفیت مصالح ساختمانی، وضعیت کشتار غیرمجاز دام و عرضه لبنیات 
سنتی، عرضه خارج از شبکه نفت و فرآورده های نفتی و اموال تملیکی 
مطرح شد. رضا زیرایی مدیرکل تعزیرات حکومتی کهگیلویه و بویراحمد 
در خصوص قیمت میوه و تره بار در سطح شهر یاسوج گفت: 27 هزار و 
300 مورد شکایت از قیمت میوه به تعزیرات حکومتی شده است و چون 
تأمین میوه استان از شیراز انجام می شود و توزیع میوه هم آزاد است لذا 
قیمت ها در استان متفاوت است و محصولی مانند پرتقال با یک کیفیت 
سه قیمت دارد. وی با اشاره به اینکه نبود میدان میوه و تره از مشکلات 
اصلی در خصوص قیمت میوه است، افزود: میدان میوه و تره بار در سطح 

استان ایجادشده اما تاکنون مورداستفاده قرار نگرفته است.
این مسئول با اشاره به کیفیت پایین نان در سطح استان کهگیلویه وبویراحمد 
مشخص  درنتیجه  و  شد  انجام  نانوایی ها  از  بازدید  مورد  چندین  گفت: 
شد که کیفیت پایین نان به دلیل آرد است و چندین مورد توزیع آرد 
بی کیفیت و کپک زده توسط سازمان بازرسی گزارش شده و کارخانه آرد 

نیز تعطیل شده است.
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صفحه  جایگاه CNG خشت در بن بست عدم حمایت مسئولان
خبرنگار و عکاس/ محمود نوذری: محمدقلی برومند، مسئول جایگاه سوختِ دو منظوره ی خشت 
گفت: از سال ۷۷ پس از ۱۰ سال تلاش، موفق به راه اندازی جایگاه بنزین شدیم که از سال ۸۸ تا 
۹۰ به دنبال ضرورت منطقه ، مجوز پمپ گاز خشت نیز گرفته شد . وی با اشاره به اینکه در سال 
۹۰ جایگاه خشت در اولویت چهارم استان فارس بوده است، افزود: در این مدت علی رغم مکاتبات 
با نمایندگان مجلس شورای اسلامی در دوره های هشتم و نهم شهرستان کازرون ، دولت های زمان 
احمدی نژاد و روحانی، فرماندار کازرون و بخشدار فعلی خشت، اما متأسفانه هیچ گونه ی حمایتی 
  CNG تا الان جهت راه اندازی انجام نشده است. برومند تصریح کرد: از زمان درخواست جایگاه
خشت با توجه به اینکه این جایگاه جزء چهار طرح اول استان فارس بوده، اما راه نیفتاده و مواردی 

که بعد از این ردیف بوده اند اکثراً راه اندازی شده است.


